
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

  DĖL STUDIJŲ REZULTATŲ ĮSKAITYMO VILNIAUS UNIVERSITETE  

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO IR VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO 

KOMISIJOS 2004 M. BIRŽELIO 3 D. POSĖDŽIO NUTARIMO (PROTOKOLO NR. 9) 

DĖL STUDIJŲ REZULTATŲ ĮSKAITYMO VILNIAUS UNIVERSITETE TVARKOS 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 12 ir 32 punktais bei 

atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto rektoriaus 2021 m. balandžio 2 d. teikimą Nr. RTK-23 „Dėl 

studijų rezultatų įskaitymo Vilniaus universitete tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir Vilniaus universiteto 

senato Studijų komiteto 2021 m. balandžio 13 d. nutarimą (protokolo Nr. (1.8 E) 11500-KT-55), 

Vilniaus universiteto senatas n u t a r i a: 

1. patvirtinti Studijų rezultatų įskaitymo Vilniaus universitete tvarkos aprašą; 

2. pripažinti netekusiu galios Vilniaus universiteto senato komisijos 2004 m. birželio 3 d. 

posėdžio nutarimą (protokolo Nr. 9) dėl Studijų rezultatų įskaitymo Vilniaus universitete tvarkos su 

visais pakeitimais ir papildymais. 


